4

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРУХАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2025                                    с. Туруханск                                         № 418 - п
О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 13.12.2018 № 1354-п «О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, передаче в безвозмездное пользование, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Туруханский район, а также реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей»
В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Туруханского района          от 13.12.2018 № 1354-п «О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, передаче в безвозмездное пользование, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Туруханский район, а также реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления, а также по тексту постановления слова «муниципальное образование Туруханский район» заменить словами «Туруханский район» в соответствующем падеже.
1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.
Исполняющая обязанности

Главы Туруханского района                                                         О.С. Вершинина
Приложение

к постановлению

администрации Туруханского района

от 29.05.2025                       № 418 - п

Приложение 1

к постановлению

администрации Туруханского района

от 13.12.2018  №  1354-п

Состав

комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, передаче в безвозмездное пользование, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Туруханский район, а также реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей
	Жосан

Марина Станиславовна
	-
	заместитель Главы Туруханского района, председатель комиссии;

	Давыдов

Роман

Михайлович
	-
	исполняющий обязанности руководителя Управления образования администрации Туруханского района, заместитель председателя комиссии;

	Винивитина

Евгения
Игоревна
	-
	начальник отдела по общему, дополнительному образованию, воспитанию Управления образования администрации Туруханского района, секретарь комиссии;

	Кадач

Вероника

Игоревна
	-
	руководитель управления по правовой и социальной работе администрации Туруханского района;

	Ковалева

Анна Александровна
	-
	руководитель управления по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Туруханского района;

	Недозрелов Вячеслав

Сергеевич

	депутат Туруханского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Попов
Николай

Сергеевич
	-
	исполняющий обязанности руководителя управления культуры и молодежной политики.

_1558349883.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy